Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.08.2015                             № 29/9
О проведении в поселке Птицефабрик города Глазова

поселкового праздника  «День посёлка» в 2015 году

В целях сохранения народных традиций,  руководствуясь Уставом города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Провести 05 сентября 2015 года в поселке Птицефабрик города Глазова поселковый праздник «День посёлка».

         2. Установить время проведения праздника «День посёлка»  с 14.00 часов до 17.00 часов  05.09.2015 года.

         3. Местом проведения праздника определить площадь перед зданием муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр «Победа», включая прилегающую улицу 70 лет Октября:  от ул. Удмуртской  до ул. Гайдара.
4. Управлению культуры и молодежной политики (начальник Ю.В. Афонин) организовать проведение  культурно-массового мероприятия.

5. Отделу торговли, общепита, бытовых услуг и защиты прав потребителей (начальник З.Г.Ткачук) организовать торговое обслуживание праздничного мероприятия.
6. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России «Глазовский» (временно исполняющий обязанности начальника                            Э.А. Махмудов) осуществить обеспечение общественного порядка и общественной безопасности.
7. Ответственным за проведение поселкового праздника «День посёлка» назначить директора  муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр «Победа» М.Е. Перевощикову (по согласованию).

8.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города  Глазова О.В. Станкевич.

Глава Администрации

города Глазова                                                                                      А.Н. Коземаслов